
UCHWAŁA NR 115/X/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego2013 r. w sprawie 
użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się  § 1 ust 1 pkt 1 uchwały nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego 2013r. 
w ten sposób, że działkę nr 43 położoną w Węglińcu zastępuje się działką nr 24 położoną w Węglińcu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Zmiana lokalizacji posadowienia kontenera do składowania odzieży używanej z działki  nr 43 na działkę nr 
24 w Węglińcu spodowowana jest tym, iż obecne miejsce stało się uciążliwe dla właścicieli nieruchomości, 
przy której usytuowany jest kontener.

Id: BF744A2D-65CE-44DC-A433-967C7A8756EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

nr 115/X/19  

                                                                                                                                Rady Miejskiej Węglińca  

                                                                                                                                z dnia 24.05.2019 

 

 

 

Węgliniec - działka nr 24  

  

    

  

   

Id: BF744A2D-65CE-44DC-A433-967C7A8756EF. Podpisany Strona 1




